令和 4 年 8 月 19 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。ワクチン接種について 1 回目を接種したのは

1 億人を超えての 82.1％二回目は 81.0％ 三回目は 63.8％と下がり、四回

目は対象者も少ないので 2000 万人程度だそうです。秋には五回目の話題も

出ていますが、どうなっていくでしょうか。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よ露市区ご査収ください。

各務原市サービス事業者協議会 稲垣会長 様

いつもお世話になっております。

申し訳ございませんが、添付資料を差し替えて会員の皆様へご発信をお願いで

きますでしょうか。度たびご迷惑をおかけしており申し訳ございません。

お手数をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

株式会社ニッケ・ケアサービス

岐阜事業所

林 亮太

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7

TEL ：(058)385-5812  FAX： (058)379-1833

携帯：090-1958-5792

E-mail：hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp

http://nikkecare.com

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

mailto:hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp
http://nikkecare.com/